
Chino Hose gerader Schnitt
Gerade geschnittene Chino Hose aus widerstandsfähiger Baumwolle mit Elastananteil für
zusätzliche Beweglichkeit und Komfort beim Tragen. Gerader Schnitt mit geradem Bein.
Gekippte Seitentaschen vorne und zwei Gesässtaschen. YKK Reissverschluss im Hosenschlitz.
Erhältlich in vier Schrittlängen: 30”,32”34” und 36” Zusammensetzung: 98% Baumwolle, 2%
Elasthan, 290 g/m² Herren

Artikel-Nr JB0012.36323

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material Baumwolle/Elastane

Mat. Funktionen

Labels

Grössen 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42

98 grau 99 schwarz 58 marine 82 khaki

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch

https://business.jimbob.ch/
file:///labels/?label=228


Preistabelle

Ab 1

CHF 65.10

5

58.59

30

56.96

50

55.34

75

53.71

100

52.08

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch


	Chino Hose gerader Schnitt
	Preistabelle


