

Chino Hose gerader Schnitt



Gerade geschnittene Chino Hose aus widerstandsfähiger Baumwolle mit Elastananteil für zusätzliche Beweglichkeit und Komfort beim Tragen. Gerader Schnitt mit geradem Bein. Gekippte Seitentaschen vorne und zwei Gesäßtaschen. YKK Reissverschluss im Hosenschlitz. Erhältlich in vier Schrittlängen: 30", 32", 34" und 36". Zusammensetzung: 98% Baumwolle, 2% Elasthan, 290 g/m² Herren

Artikel-Nr	JB0012.36323
Mindestbestellmenge	1
Lieferfrist bei Lager&Veredelung	2-3 Wochen
Material	Baumwolle/Elastane
Mat. Funktionen	
Labels	
Größen	28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42



98 grau

99 schwarz

58 marine

82 khaki



Preistabelle

Ab 1	5	30	50	75	100
CHF 65.10	58.59	56.96	55.34	53.71	52.08